
UCHWAŁA NR 437/XLVIII/2024 
RADY MIEJSKIEJ WE WŁODOWICACH 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 108/XI/2019 Rady Gminy Włodowice z dnia 10 grudnia 2019 r. w sprawie 
określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi oraz określenia warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również 

trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 15  oraz art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r 
o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 poz. 40 z późn. zm.), art. 50 ust. 6   ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) 

Rada Miejska we  Włodowicach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany uchwały NR 108/XI/2019 Rady Gminy Włodowice z dnia 10 grudnia 2019 r. w  
sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi oraz określenia warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak 
również trybu ich pobierania, zmienionej uchwałą Nr 275/XXIX/2022 Rady Gminy Włodowice z dnia 
11 lutego 2022, uchwałą Rady Gminy Włodowice nr 346/2022  z dnia 21 grudnia 2022 r. oraz sprostowaną 
uchwałą Rady Miejskiej we Włodowicach nr 375/XL/2023 z dnia 14 lutego 2023 r.  oraz zmienioną uchwałą 
Rady Miejskiej Nr 401/XLIV/2023 z dnia 29 sierpnia 2023 r. w ten sposób, że § 3 ust 2 uchwały otrzymuje 
brzmienie: 

„2. Koszt jednej godziny usług opiekuńczych ustala się w wysokości 33,00 zł., a specjalistycznych 
usług opiekuńczych w wysokości 47, 00 zł. do dnia 30.06.2024 r., a od dnia 01.07.2024 r. koszt jednej 
godziny usług opiekuńczych ustala się w wysokości 34,00 zł., a specjalistycznych usług opiekuńczych 
w wysokości 47, 00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Włodowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Stanisław Ibek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5393EFF9-6094-4BC0-9A66-0A3B315B14B0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 437/XLVIII/2024 RADY MIEJSKIEJ WE WŁODOWICACH z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


